ПРОТОКОЛ
открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Канавинского района города Нижнего Новгорода

г. Н.Новгород, ул. Октябрьской революции, д.27,
актовый зал	               «12»	 августа 2021 	года
Присутствовали:
Председатель аукционной комиссии – Метлин М.Е.
Заместитель председателя аукционной комиссии – Герасимова Н.А.
Секретарь аукционной комиссии – Якимова Н.А.

Повестка дня:
Процедура открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства                на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов                           на территории города Нижнего Новгорода (далее - открытый аукцион).
Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018- 2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода                             от 01.09.2017 №4123.
Процедура открытого аукциона проводилась аукционной комиссией с 10 часов 30 минут (время московское) до 11 часов 30 минут (время московское), 12 августа 2021 года по адресу: г.Нижний Новгород, ул.Октябрьской революции, д.27, актовый зал

1. Предмет открытого аукциона разделен на 5 лотов:

	№
лота
	Место расположения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь для размещения нестационарного объекта (кв.м)
	Ассортимент продаваемых товаров
	Начальная (минимальная) цена договора (лота) на период размещения, руб.
	Сумма задатка руб.
	Период размещения нестационарного торгового объекта (срок действия договора)

	1
	2
	        3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	ул. Карла Маркса,
у д.7 (2.399)
	павильон
	50
	Фрукты, овощи
	125 563,89
	125 563,89
	13.08 .2021 по 31.12.2022

	3
	ул.Совнаркомовская, у д.34 (2.464)
	палатка
	10
	Фрукты, овощи
	14 747,44
	14 747,44
	13.08 .2021 по 31.12.2022

	5
	ул. Карла Маркса,
у д.21 (2.466)
	тележка
	5
	Кофе и сопутствующая продукция
	29 494,87
	29 494,87
	13.08.2021 по 31.12.2022

	6
	ул.Волжская набережная, у д.10 (2.461)
	автолавка
	10
	Кофе и выпечка
	14 747,44
	14 747,44
	13.08.2021 по 31.12.2022

	7
	ул.Волжская набережная, у д.9 (2.462)
	автолавка
	10
	Кофе и выпечка
	14 747,44
	14 747,44
	13.08.2021 по 31.12.2022

2. На процедуре проведения открытого аукциона зарегистрировались следующие участники (представители участников) открытого аукциона:

Лот №2

	№
карточки
участник
а
	Наименование участника лота
	Ф.И.О.
представителя
	Документы, подтверждающие полномочия лица на участие в аукционе

2
	ИП Фаталлиев С.М.о.
	Алекперов Фарис Рамизович

Паспорт, доверенность

4
	ООО «Концепция вкуса»
	Знаменский Евгений Александрович

Паспорт, доверенность

9
	ИП Смоленова Л.А.
	Смоленова Людмила Алексеевна

Паспорт

Лот №3

	№
карточки
участник
а
	Наименование участника лота
	Ф.И.О.
представителя
	Документы, подтверждающие полномочия лица на участие в аукционе

1
	ИП Шукюров Р.Б.о.
	Шукюров Рашадет Бахрам оглы

Паспорт

8
	ИП Ибрагимов И.М.о.
	Ибрагимов Ибрагим Матлаб оглы

Паспорт

Лот №5

	№
карточки
участник
а
	Наименование участника лота
	Ф.И.О.
представителя
	Документы, подтверждающие полномочия лица на участие в аукционе

5
	ООО «СТРИТХЮГГЕ»
	Годухин Андрей Александрович

Паспорт, доверенность

7
	ИП Коклеев Р.Е.
	Коклеев Роман Евгеньевич

Паспорт

Лот №6

	№
карточки
участник
а
	Наименование участника лота
	Ф.И.О.
представителя
	Документы, подтверждающие полномочия лица на участие в аукционе

2
	ИП Фаталлиев С.М.о.
	Алекперов Фарис Рамизович

Паспорт, доверенность

3
	ИП Даштоян А.Р.
	Даштоян Аркадий Рубенович

Паспорт

5
	ООО «СТРИТХЮГГЕ»
	Годухин Андрей Александрович

Паспорт, доверенность

6
	ИП Жук Д.В.
	Жук Дмитрий Викторович

Паспорт

7
	ИП Коклеев Р.Е.
	Коклеев Роман Евгеньевич

Паспорт

8
	ИП Фатуллаев А.М.о.
	Казаченко Руслан Александрович

Паспорт, доверенность

Лот №7

	№
карточки
участник
а
	Наименование участника лота
	Ф.И.О.
представителя
	Документы, подтверждающие полномочия лица на участие в аукционе

2
	ИП Фаталлиев С.М.о.
	Алекперов Фарис Рамизович

Паспорт, доверенность

3
	ИП Даштоян А.Р.
	Даштоян Аркадий Рубенович

Паспорт

5
	ООО «СТРИТХЮГГЕ»
	Годухин Андрей Александрович

Паспорт, доверенность

6
	ИП Жук Д.В.
	Жук Дмитрий Викторович

Паспорт

7
	ИП Коклеев Р.Е.
	Коклеев Роман Евгеньевич

Паспорт

8
	ИП Фатуллаев А.М.о.
	Казаченко Руслан Александрович

Паспорт, доверенность

ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:

По лоту № 2:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 627 819,45 (шестьсот двадцать семь тысяч восемьсот девятнадцать руб. 45 коп.) участником №4 ООО «Концепция вкуса НН».
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 502 255,56 (пятьсот две тысячи двести пятьдесят пять руб. 56 коп.) участниками №2 ИП Фаталиев С.М.о. и №9 ИП Смоленова Л.А.
Признать победителем аукциона по лоту №2 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Карла Маркса, у д.7 (2.399) ООО «Концепция вкуса НН», по цене лота                  627 819,45 (шестьсот двадцать семь тысяч восемьсот девятнадцать руб. 45 коп.).
По лоту № 3:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 44 222,32 (сорок четыре  тысячи двести двадцать два руб. 32 коп.) участником №1 ИП Шукюров Р.Б.о.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 29 484,88 (двадцать девять тысяч четыреста восемьдесят четыре руб. 88 коп.) участником №8 ИП Ибрагимов И.М.о.
Признать победителем аукциона по лоту №3 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Совнаркомовская, у д.34 (2.464) ИП Шукюрова Р.Б.о., по цене лота 44 222,32 (сорок четыре  тысячи двести двадцать два руб. 32 коп.).
По лоту № 5:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 58 989,74 (пятьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят девять руб. 74 коп.) участником №7 ИП Коклеев Р.Е.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 29 494,87 (двадцать девять тысяч четыреста девяносто четыре руб. 87 коп.) участником №5 ИП ООО «СТРИТХЮГГЕ».
    Признать победителем аукциона по лоту №5 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Карла Маркса, у д.21 (2.466) ИП Коклеева Р.Е., по цене лота  58 989,74 (пятьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят девять руб. 74 коп.)

По лоту № 6:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 1 017 573,36 (один миллион семнадцать тысяч пятьсот семьдесят три руб. 36 коп.) участником №3 ИП Даштоян А.Р.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 988 078,48 (девятьсот восемьдесят восемь тысяч семьдесят восемь руб. 48 коп.) участником №7 ИП Коклеев Р.Е.
    Признать победителем аукциона по лоту №6 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Волжская набережная, у д.10 (2.461) ИП Даштояна А.Р., по цене лота  1 017 573,36 (один миллион семнадцать тысяч пятьсот семьдесят три руб. 36 коп.).

По лоту № 7:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 1 047 068,24 (один миллион сорок семь тысяч шестьдесят восемь руб. 24 коп.) участником №3 ИП Даштоян А.Р.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 1 017 573,36 (один миллион семнадцать тысяч пятьсот семьдесят три руб. 36 коп.)  участником №7 ИП Коклеев Р.Е.
    Признать победителем аукциона по лоту №7 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Нижнего Новгорода по адресу: ул. Волжская набережная, у д.9 (2.462) ИП Даштояна А.Р., по цене лота 1 047 068,24 (один миллион сорок семь тысяч шестьдесят восемь руб. 24 коп.).

3. Секретарь комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания Протокола аукциона:
3.1. обеспечивает его публикацию на официальном сайте нижнийновгород.рф;
3.2. передает один экземпляр протокола в департамент предпринимательства и туризма администрации города Нижнего Новгорода.
4. Администрации Канавинского района города Нижнего Новгорода заключить                                     с победителями аукциона договора на размещение нестационарного торгового объекта, обеспечить возврат задатка участникам аукциона, не являющимися победителями аукциона.

Председатель аукционной комиссии                                                                                            М.Е.Метлин

Заместитель председателя аукционной комиссии                                                               Н.А.Герасимова

Секретарь аукционной комиссии                                                                                                 Н.А.Якимова